
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

 

 

ärinimi: KOPLI KINOKOMPANII OÜ

 

registrikood: 11313050

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Gonsiori tn 27

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 15029

 

 

telefon: +372 55622041

 

e-posti aadress: anneli@kinokompanii.ee

veebilehe aadress: www.kinokompanii.ee



2

KOPLI KINOKOMPANII OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 4 Varud 9

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad 10

Lisa 7 Laenukohustised 11

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed 11

Lisa 9 Müügitulu 12

Lisa 10 Tööjõukulud 12

Lisa 11 Seotud osapooled 12

Aruande allkirjad 13



Tegevusaruanne  

 

Kopli Kinokompanii OÜ põhitegevusalaks on audio- ja visuaalteoste loomine, av-alaste teenuste 
osutamine ning filmitehnika rent ja hooldus.  

2019. aastal valmis ja esilinastus üks mängufilm : „JOH. PÄÄSUKESE TÕELINE ELU“ (rez. Hardi 
Volmer) ning tootmises oli jätkuvalt 4 mängufilmi, 1 lühifilm ja 2 dokumentaalfilmi. 

“JOH. PÄÄSUKESE TÕELINE ELU” kogus kinodes üle Eesti ligi 25.000 vaatajat, mis on enamjaolt 
erakapitali toel valminud filmi kohta väga hea saavutus, kuid mis siiski ei suutnud katta kõik filmi 
tootmisse tehtud investeeringuid.  Ilme riigi toeta valminud film kujutab tootjale väga suurt riski, 
ning loodame kulude katteks leida võimalust müüa filmi litsentsiõigusi välismaale. 

Esilinastuma plaanitud „SANDRA SAAB TÖÖD“  lükkus järeltootmise pikenemise tõttu 2020.a., 
arenduses olid mängufilmid „TAEVATREPP“ (sts. ja rez. Mart Kivastik) ja „SÕDUR“ (sts. Mart Kivastik) 
ning filmidel „BEATRICE“ (sts. Siret Campbell) ja „TALLINN 80“ (sts. Rein Pakk) jätkus stsenaariumi 
arendamine.  Arenduses oli ka lühifilm “JUNGLE.LAW” (sts. ja rez. Madli Lääne). 

Dokumentaalfilme oli 2018 tootmises 2: „VEEL ÜKS PEATUS“ (rez. Marje Tõemäe) ja „MATI HINT. 
KEELEVÄÄR(A)TUS“ (rez. Annika Koppel). 

Jätkuvalt toimus filmide „MUST ALPINIST“, “LUIK” ja “KOLM PÄEVA AUGUSTIS” ekspordimüük ning 
osutati mitmeid av-alaseid teenuseid, samuti osutati võttetehnika renditeenuseid teistele filmi- ja 
videoteosed tootvaile firmadele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 425 777 2

Nõuded ja ettemaksed 31 659 36 058 3

Varud 279 274 279 274 4

Kokku käibevarad 311 358 316 109  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 7 700 8 276 6

Kokku põhivarad 7 700 8 276  

Kokku varad 319 058 324 385  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 98 740 79 100 7

Võlad ja ettemaksed 158 414 235 182 8

Kokku lühiajalised kohustised 257 154 314 282  

Kokku kohustised 257 154 314 282  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 291 141 677  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 801 -134 386  

Kokku omakapital 61 904 10 103  

Kokku kohustised ja omakapital 319 058 324 385  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 62 660 127 453 9

Muud äritulud 89 908 314 268  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -64 222 -470 825  

Mitmesugused tegevuskulud -16 670 -23 018  

Tööjõukulud -9 088 -71 222 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -576 -2 819  

Muud ärikulud -6 967 -34  

Ärikasum (kahjum) 55 045 -126 197  

Intressikulud -3 244 -8 189  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 51 801 -134 386  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 801 -134 386  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kopli Kinokompanii OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille

eesmärk on anda

aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2012 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtusele.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Kaubad, materjal ja teenused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.
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Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp   Amortisatsiooninorm      Kasulik eluiga 

Muu inventar                 33 - 50%                 2 - 3 aastat 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus

ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,mil vara lõppväärtus on

langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes

vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha ja pangakontod 425 777

Kokku raha 425 777

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 469 469

Ostjatelt laekumata

arved
469 469

Ettemaksed 31 190 31 190

Tulevaste perioodide

kulud
28 564 28 564

Muud makstud

ettemaksed
2 626 2 626

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 659 31 659

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 746 3 746

Ostjatelt laekumata

arved
3 746 3 746

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 598 2 598

Muud nõuded 1 150 1 150

Laenunõuded 1 150 1 150

Ettemaksed 28 564 28 564

Tulevaste perioodide

kulud
28 564 28 564

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 058 36 058
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Lõpetamata toodang 279 274 279 274

Kokku varud 279 274 279 274

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 088 2 598

Üksikisiku tulumaks 150 840

Sotsiaalmaks 394 642

Kohustuslik kogumispension 24 26

Töötuskindlustusmaksed 28 31

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 684 2 598 1 539
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 800 5 563 720 23 083 5 317 28 400

Akumuleeritud kulum -9 265 -5 563 -720 -15 548 -5 317 -20 865

Jääkmaksumus 7 535 0 0 7 535 0 7 535

  

Amortisatsioonikulu -2 819 -2 819 -2 819

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-3 272 -3 272 -3 272

Ümberliigitamised 6 832 6 832 6 832

Muud ümberliigitamised 6 832 6 832

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 16 800 5 563 7 552 29 915 5 317 35 232

Akumuleeritud kulum -15 356 -5 563 -720 -21 639 -5 317 -26 956

Jääkmaksumus 1 444 0 6 832 8 276 0 8 276

  

Amortisatsioonikulu -576 -576 -576

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 16 800 5 563 7 552 29 915 5 317 35 232

Akumuleeritud kulum -15 932 -5 563 -720 -22 215 -5 317 -27 532

Jääkmaksumus 868 0 6 832 7 700 0 7 700
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 98 740 98 740   

Lühiajalised laenud

kokku
98 740 98 740   

Laenukohustised

kokku
98 740 98 740

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 79 100 79 100   

Lühiajalised laenud

kokku
79 100 79 100   

Laenukohustised

kokku
79 100 79 100

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 116 565 116 565  

Maksuvõlad 1 684 1 684 5

Muud võlad 40 165 40 165  

Dividendivõlad 18 835 18 835  

Muud viitvõlad 21 330 21 330  

Kokku võlad ja ettemaksed 158 414 158 414  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 130 471 130 471  

Maksuvõlad 1 539 1 539  

Muud võlad 103 172 103 172  

Dividendivõlad 18 835 18 835  

Muud viitvõlad 84 337 84 337  

Kokku võlad ja ettemaksed 235 182 235 182  
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 61 164 101 111

Itaalia 0 6 342

Leedu 0 20 000

Rootsi 1 496 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 62 660 127 453

Kokku müügitulu 62 660 127 453

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinofilmide ja videofilmide tootmine 62 660 127 453

Kokku müügitulu 62 660 127 453

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 7 318 62 703

Sotsiaalmaksud 1 770 8 519

Kokku tööjõukulud 9 088 71 222

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

42 086 18 835

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 843 389



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.03.2021

KOPLI KINOKOMPANII OÜ (registrikood: 11313050) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI AHVEN Juhatuse liige 08.03.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 291

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 801

Kokku 59 092

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
59 092

Kokku 59 092

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 291

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 801

Kokku 59 092

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
59 092

Kokku 59 092



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 43862 70.00% Jah

Kinofilmide, videote ja telesaadete levitamine 59131 18798 30.00% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anneli Ahven 47201270264

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55622041

E-posti aadress anneli@kinokompanii.ee

Veebilehe aadress www.kinokompanii.ee


